− Une attestation de capacité financière ou de mise à la disposition du soumissionnaire d’une ligne de 

crédit, délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministre en charge des Finances, 

pour préfinancer les travaux, objet de l’Appel d’Offres de référence, à hauteur d’au moins quinze 

millions (15 000 000) FCFA: 

− Non justification de la possession en propre ou en location du matériel minimum suivant : 

➢ Un  camions bennes ; 

➢ Une bétonnière ≥ 2000 litres ; 

➢ Un Pick up ; 

− N’avoir pas obtenu au 80% de l’ensemble des critères. 

c) Offre financière incomplète pour absence de l’une des pièces ci-après :

[...]

− A certificate of financial capacity or of availability to the bidder of a line of credit, issued by a first-

class bank approved by the Minister in charge of Finance, to pre-finance the works, subject of the 

reference Invitation to Tender, up to at least fifteen million (15,000,000) FCFA: 

− Failure to provide proof of ownership or rental of the following minimum equipment: 

➢ dump truck ; 

➢ A concrete mixer ≥ 2000 litres; 

➢ A pickup truck; 

− Not having obtained 80% of all the criteria. 

f) The financial offer is incomplete due to the absence of one of the following documents: